

Årsredovisning för
Global Yoga Norden AB

559249-6946

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Hector
Styrelseledamot

2022-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Global Yoga Norden AB, 559249-6946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020-03-25 och skapar och tillhandahåller sedan dess utbildningar, workshops och klasser inom yoga. De viktigaste produkterna är Global Yoga utbildningen och Global Yoga onlinekurserna. Bolaget fortsätter jobba med externa konsulter för utbildning och utveckling av tjänsterna.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Jira Motion AB, 556838-2427 sedan 2021-10-11.

Bolaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun där bolaget även har sitt kontor och studio. Utbildningar hålls över hela Sverige, fåtal utbildningar i Norge och även numera flera utbildningar online.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 54% jämfört med föregående år, detta är på grund av att förra räkenskapsåret var förlängt. Under året har bolaget tvingats ställa in många utbildningar, workshops och event pga Covid-19 och spåren därefter. Det har medfört mycket administration och nytänk för att överleva och tillhandahålla säkra, trygga utbildningar. Bolaget har börjat utveckla ett nytt koncept som förhoppningsvis lanseras under 2023.

Inga andra väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	Belopp i SEK	
	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 639 542	5 722 940
Resultat efter finansiella poster	896 047	4 364 920
Soliditet %	32	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		2 572 889
Utdelning		-2 570 000	
Balanseras i ny räkning		2 572 889	-2 572 889
Årets resultat			530 283
Belopp vid årets utgång	25 000	2 889	530 283

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 889
Årets resultat	530 283
Summa	533 172

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	33 172
Summa	533 172

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-03-25 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 639 542	5 722 940
Övriga rörelseintäkter		128	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 639 670	5 722 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-460 924	-539 179
Övriga externa kostnader		-438 721	-700 973
Personalkostnader	2	-836 845	-117 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 630	0
Summa rörelsekostnader		-1 743 120	-1 357 825
Rörelseresultat		896 550	4 365 115
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	-195
Summa finansiella poster		-503	-195
Resultat efter finansiella poster		896 047	4 364 920
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	-1 091 000
Summa bokslutsdispositioner		-226 000	-1 091 000
Resultat före skatt		670 047	3 273 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 764	-701 031
Årets resultat		530 283	2 572 889

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 522	0
Summa materiella anläggningstillgångar		26 522	0
Summa anläggningstillgångar		26 522	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 065	561 936
Övriga fordringar		323 734	62 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 561	0
Summa kortfristiga fordringar		455 360	624 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 554 953	4 102 447
Summa kassa och bank		4 554 953	4 102 447
Summa omsättningstillgångar		5 010 313	4 726 634
SUMMA TILLGÅNGAR		5 036 835	4 726 634

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 889	0
Årets resultat		530 283	2 572 889
Summa fritt eget kapital		533 172	2 572 889
Summa eget kapital		558 172	2 597 889
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 317 000	1 091 000
Summa obeskattade reserver		1 317 000	1 091 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		169 000	0
Leverantörsskulder		2 563	115 677
Skulder till koncernföretag		2 539 364	0
Skatteskulder		0	701 031
Övriga skulder		56 571	201 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 165	20 000
Summa kortfristiga skulder		3 161 663	1 037 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 036 835	4 726 634

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-03-25 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-03-25 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 152	
Utgående anskaffningsvärden	33 152	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 630	
Utgående avskrivningar	-6 630	
Redovisat värde	26 522	

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

Underskrifter

ONSALA

Johanna Hector
Johanna Hector
Styrelseledamot

2022-10-28
Datum